
C 413/52 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 9.12.2019

Byla T-650/18: 2019 m. rugsėjo 20 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Reaktor Group/EUIPO (REAKTOR)

(Byla T-650/18) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo REAKTOR paraiška – Absoliutūs 
atmetimo pagrindai – Apibūdinamojo pobūdžio nebuvimas – Skiriamasis požymis – Reglamento (ES) 2017/1001 
7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai – Tiesioginis ir konkretus ryšys su prekių ženklo paraiškoje nurodytomis prekė-

mis ir paslaugomis)

(2019/C 413/62)

Proceso kalba: suomių

Šalys

Ieškovė: Reaktor Group Oy (Helsinkis, Suomija), atstovaujama advokato L. Laaksonen

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama K. Kompari

Dalykas

Ieškinys dėl 2018 m. rugpjūčio 27 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2626/2017-2), susijusios su prašymu 
užregistruoti žodinį žymenį REAKTOR kaip Europos Sąjungos prekių ženklą.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2018 m. rugpjūčio 27 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) antrosios apeliacinės tarybos 
sprendimą (byla R 2626/2017-2) atsižvelgiant į tai, kad juo pagal Reglamento 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktus 
apeliacinė taryba atmetė ieškovės ieškinį.

2. Priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas, įskaitant būtinąsias išlaidas, Reaktor Group Oy patirtas dėl procedūros apeliacinėje tary-
boje.

(1) OL C 16, 2019 1 14.

Byla T-553/16: 2019 m. rugsėjo 20 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje von Blumenthal ir kt./EIB

(Byla T-553/16) (1)

(Viešoji tarnyba – EIB personalas – Darbo užmokestis – Metinis bazinių darbo užmokesčių skalės patikslinimas –
 Apskaičiavimo metodas – Ginčo dalyko išnykimas – Pagrindo priimti sprendimą nebuvimas)

(2019/C 413/63)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovai: Henry von Blumenthal (Bergem, Liuksemburgas) ir 369 kiti ieškovai, kurių vardai ir pavardės nurodyti nutarties priede, atsto-
vaujami advokato L. Levi



9.12.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 413/53

Atsakovas: Europos investicijų bankas, atstovaujamas T. Gilliams, G. Faedo ir J. Klein, padedamų advokato A. Dal Ferro

Dalykas

SESV 270 straipsniu ir Europos Sąjungos Teisingumo Teismo statuto 50bis straipsniu grindžiamas prašymas, pirma, panaikinti spren-
dimus, pateiktus 2015 m. vasario ir paskesnių mėnesių darbo užmokesčio lapeliuose, kuriuose ieškovams taikomas 2014 m. gruodžio 
16 d. EIB valdybos sprendimas ir 2015 m. vasario 4 d. valdymo komiteto sprendimas, taip pat 2015 m. vasario 6 d. internete paskelbtą 
straipsnį ir 2015 m. vasario 10 d. informacinį pranešimą, kuriuo darbuotojai informuojami apie pastarojo sprendimo priėmimą, ir, 
antra, atlyginti ieškovų tariamai patirtą turtinę ir neturtinę žalą.

Rezoliucinė dalis

1. Atsižvelgti į tai, kad Dominique Courbin atsiėmė ieškinį.

2. Nebėra pagrindo priimti sprendimą dėl Henry von Blumenthal ir kitų ieškovų, išskyrus D. Courbin, kurių pavardės nurodytos 
priede, ieškinio.

3. Priteisti iš Europos investicijų banko (EIB) bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 279, 2015 8 24 (byla iš pradžių užregistruota Europos Sąjungos Tarnautojų teisme numeriu F-78/15 ir 2016 m. rugsėjo 1 d. perduota Euro-
pos Sąjungos Bendrajam Teismui).

Byla T-746/17: 2019 m. rugsėjo 24 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje TrekStor/EUIPO – Beats Electronics (i.Beat jump)

(Byla T-746/17) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos panaikinimo procedūra – Prašymo dėl registracijos panaikinimo 
atsiėmimas – Pagrindo priimti sprendimą nebuvimas – Bendrojo Teismo procedūros reglamento 137 straipsnis –

 Bylinėjimosi išlaidos, kurių buvo galima išvengti – Bendrojo Teismo procedūros reglamento 139 straipsnio 
a punktas)

(2019/C 413/64)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: TrekStor Ltd (Honkongas, Kinija), atstovaujama advokatų O. Spieker, M. Alber ir A. Schönfleisch

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama E. Markakis ir D. Walicka, vėliau – E. Markakis, A. Söder ir 
H. O’Neill

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Beats Electronics LLC (Kalver Sitis, Kalifornija, Jungtinės 
Valstijos), atstovaujama advokato M. Petersenn ir solisitoriaus I. Fowler

Dalykas

Ieškinys dėl 2017 m. rugsėjo 12 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2236/2016-4), susijusio su registracijos 
panaikinimo procedūra tarp Beats Electronics ir TrekStor.


	Byla T-650/18: 2019 m. rugsėjo 20 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Reaktor Group/EUIPO (REAKTOR) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo REAKTOR paraiška – Absoliutūs atmetimo pagrindai – Apibūdi...
	Byla T-553/16: 2019 m. rugsėjo 20 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje von Blumenthal ir kt./EIB (Viešoji tarnyba – EIB personalas – Darbo užmokestis – Metinis bazinių darbo užmokesčių skalės patikslinimas – Apskaičiavimo metodas – G...
	Byla T-746/17: 2019 m. rugsėjo 24 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje TrekStor/EUIPO – Beats Electronics (i.Beat jump) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos panaikinimo procedūra – Prašymo dėl registracijos panaikinimo atsiėmi...

